2

О внесении изменения в приказ директора департамента образования Администрации города Омска от 20 сентября 2016 года № 212
Руководствуясь Положением о департаменте образования Администрации города Омска, утвержденным Решением Омского городского Совета от 29 июня 2011 года № 413, приказываю:
1.
Внести в Состав аттестационной комиссии департамента образования Администрации города Омска по аттестации руководителей бюджетных учреждений города Омска, подведомственных департаменту образования Администрации города Омска и лиц, претендующих
на должность руководителя бюджетного учреждения города Омска, подведомственного департаменту образования Администрации города Омска, утвержденный приказом директора департамента образования Администрации города Омска от 20 сентября 2016 года № 212 «Об организации и проведении аттестации руководителей бюджетных учреждений города Омска, подведомственных департаменту образования Администрации города Омска, и лиц, претендующих на должность руководителя бюджетного учреждения города Омска, подведомственного департаменту образования Администрации города Омска» (далее – аттестационная комиссия) следующие изменения:
1)
исключить из состава аттестационной комиссии:
-
Анорину Ольгу Витальевну;
-
Васюхичева Дмитрия Витальевича;
2)
включить в состав аттестационной комиссии:
-
Величенко Анну Владимировну, начальника отдела общего образования департамента образования Администрации города Омска;
-
Чекашову Елену Алексеевну, заместителя директора департамента образования Администрации города Омска, начальника управления финансов, экономики и бухгалтерского учета департамента образования Администрации города Омска.
2.
Сектору информационно-коммуникационных технологий организационного отдела департамента образования Администрации города Омска опубликовать настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте департамента образования Администрации города Омска
и на официальном сайте Администрации города Омска.
3.
Отделу правового обеспечения департамента образования Администрации города Омска в течение трех дней с момента подписания настоящего приказа направить его копию в департамент информационной политики Администрации города Омска для размещения в средствах массовой информации.
4.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор департамента                                                                     Л.Г. Ефимова